
TOIMINTASUUNNITELMA 2020 

 

Tämän vuoden teemana on Hyvä arki kuuluu kaikille. Se tarkoittaa mm, että martat tekevät arjen 

tekoja huomista varten, kohtaavat ja mahdollistavat kohtaamisia sekä martoille kaikki ovat 

yhdenvertaisia. 
 

Toimintamme vahvana runkona ovat edelleen noin kerran kuussa, kesätaukoa lukuunottamatta, 

järjestettävät marttaillat. Nyt illat järjestetään pääsääntöisesti Joutsenon opistolla. Olemme saaneet 

yhden luokkahuoneen korvauksetta käyttöömme. 

 

Ensimmäinen marttailta on 21.1. Rehtori Ulla Huhtilainen Joutsenon Opistolta tulee esittelemään 

heidän toimintaansa ja yhteistyömahdollisuuksiamme. 

 

Helmikuussa, 18.2. käsityöilta nuorille (Novitan lahjoituslankoja, paikalle Raija, Kaija ja Maija 

kertomaan käsitöiden tekemisestä, mahdollisesti pieni käsityönäyttely, Tepa hoitaa käytännön 

järjestelyt ja sopii langat yms. Hulkkosen Railalta). 

 

Maaliskuu 17.3. Kansainvälinen ilta (vieraaksi iranilainen pariskunta, pientä maisteltavaa, Tuitu 

hoitaa). 

 

Huhtikuu 21.4. Kodin turvallisuus, Etelä-Karjalan pelastuslaitokselta tullaan kertomaan em. 

asioista. 

 

Toukokuu 19.5. Vierailu Eilisyyden verstaalle Konnunsuolle. 

 

Joutsenon opiston kanssa yhdessä järjestetään neulontakurssi opiston japanilaisille opiskelijoille 

12.2. klo 12 – 17. Samaan yhteyteen tuodaan näytille erilaisia käsitöitä. 

 

Kesätauolla pidämme vuorollamme Torikahvilan ja Joutsenon Opiston taidekesän 

takakonttikirppiksen ja kahvilan. Teemme yön yli kestävän kesäretken. 

 

Marttailtoja jatkamme syyskuussa. Loppuvuoden marttaillat ovat (alustavasti): 17.9.; 22.10.; 19.11. 

ja 17.12. Ideoita iltojen teemoiksi otetaan ilolla vastaan. 

 

Teatteriretkiä teemme lähitienoon teattereihin ja kesällä Aholaan. 

 

Kannustamme jäseniämme osallistumaan piirin järjestämiin ketjukoulutuksiin, suorittamaan 

taitoavaimia ja muita Marttaliiton järjestämiä koulutuksia. 

 

Merkkipäiviään viettäviä muistamme perinteiseen tapaan. 

 

Tehostamme jäsenhankintaamme. Pyrimme näkymään myös paikallisissa medioissa. Teemme 

avointa yhteistyötä muiden marttayhdistysten, eri yhteistyökumppaneiden ja sidosryhmien kanssa. 

 

Varoja kerrytämme marttailtojen kahvi/teemaksuista ja arpajaisista, torikahvilasta ja arpajaisista, 

takakonttikirpppiksestä ja kahvilasta ja erilaisista satunnaisista kahvituksista. 

 

Vuosikokous pidetään helmikuussa, 18.2. 

 
 


